ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS 

Primera Resolución 

“……se resuelve incrementar el capital social ordinario de la Sociedad en la cantidad de 
$100,000,000.00 M.N (cien millones de pesos 00/100 Moneda Nacional), es decir, aumentarlo de 
$1,188,109,300.00 M.N. (un mil ciento ochenta y ocho millones ciento nueve mil trescientos pesos 
00/100, moneda nacional) a la cantidad de $1,288,109,300.00 M.N. (un mil doscientos ochenta y 
ocho millones ciento nueve mil trescientos pesos 00/100, moneda nacional), representado por 
1,288,109,300(un mil doscientos ochenta y ocho millones ciento nueve mil trescientas) acciones de 
la Serie “O”, con valor nominal de $1.00 M.N. (un peso 00/100, Moneda Nacional) cada una, 
conforme a lo señalado en la Novena Resolución siguiente.” 

Segunda Resolución 

“Sujeto al cumplimiento de la Condición Suspensiva, y en el entendido de que la suscripción

[...]

que se obtenga la autorización de la CNBV en cumplimiento de la Condición Suspensiva antes 
mencionada:  

Párrafo (a) de la Cláusula Séptima: 

“SÉPTIMA. Del capital social de esta Sociedad: (a) La Sociedad tendrá un capital 
ordinario pagado de $1,288,109,300.00 (un mil doscientos ochenta y ocho 
millones ciento nueve mil trescientos Pesos 00/100, M.N.) representado por 
1,288,109,300 (un mil doscientos ochenta y ocho millones ciento nueve mil 
trescientas) acciones de la Serie “O”, con valor nominal de $1.00 M.N.(Un Peso 
00/100 Moneda Nacional) cada una.” 

Consecuentemente, no hay otras modificaciones estatutarias.”  

Décima Segunda Resolución 

“Se autoriza a los señores [José Luis Martínez Orejas, Mark Matthew McCoy Macdonald,